[bookmark: _GoBack] [image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024
	№
	2028

г. Слободской

	Об утратившем силу  постановлении администрации Слободского района  от 22.11.2024  № 1773

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Слободской районной Думы шестого созыва от 19.12.2024 № 39/397 «О внесении изменений в решение Слободской районной Думы четвертого созыва от 28.11.2014          № 60/575»   Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Слободского района Кировской области от 22.11.2024 № 1773 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки в виде льготы освобождения от платы за питание обучающихся 5-11 классов муниципальных общеобразовательных организаций Слободского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского района Кировской области и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Слободского района Гусеву Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Глава Слободского района                                                              А.И. Костылев
image1.jpeg

АДМИНИСТРА

ЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕ

НИЕ

28.12.2024

№

2028

г

. С

лободской

О

б утратившем силу

п

остановлени

и

администрации Слободского

района

от 22.11.2024

№ 1773

В соответствии

с

п

унктом

5 ст

атьи

20 Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного

самоуправления

в Российской Федерации»,

решением С

лободской районной

Думы шестого

созыва от 19.12.2024 № 39/397

«О внесении изменений в

решение Слободской районной Думы

четвертого созыва от 28.11.2014

№ 60/575»

Администрация

Слободского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Признать утратившим силу

п

остановление администрации

Слободского района Кировской области от 22.11.2024 № 1773

«Об

утверждении Порядка предоставления

меры социальной поддержки в виде

льготы освобождения от платы за питание обучающихся 5

-

11 классов

муниципальных общеобразовательных организаций Слободского района

Кировской об

ла

сти»

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление

в информационном

бюллетене

органов местного самоуправления Слободского района Кировской

области и информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3

.

Контроль за

вы

полнением постановления возложить на начальника

управления образования администрации Слободского района Гусеву Е.В.

4

. Настоящее постановление вступает в силу с

01.01.2025

.

Глава

Слободского

района

А.И. Костылев

        АДМИНИСТРА ЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

28.12.2024  №  2028

  г . С лободской

 О б утратившем силу    п остановлени и   администрации Слободского  района    от 22.11.2024    № 1773

  В соответствии   с  п унктом  5 ст атьи   20 Федерального закона от  06.10.2003 № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного  самоуправления   в Российской Федерации»,  решением С лободской районной  Думы шестого   созыва от 19.12.2024 № 39/397   «О внесении изменений в  решение Слободской районной Думы   четвертого созыва от 28.11.2014            № 60/575»     Администрация  Слободского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 .   Признать утратившим силу   п остановление администрации  Слободского района Кировской области от 22.11.2024 № 1773  «Об  утверждении Порядка предоставления  меры социальной поддержки в виде  льготы освобождения от платы за питание обучающихся 5 - 11 классов  муниципальных общеобразовательных организаций Слободского района  Кировской об ла сти» .   2 .   Опубликовать настоящее постановление   в информационном  бюллетене  органов местного самоуправления Слободского района Кировской  области и информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   3 .  Контроль за  вы полнением постановления возложить на начальника  управления образования администрации Слободского района Гусеву Е.В.    4 . Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2025 .      Глава  Слободского  района                                                                   А.И. Костылев